[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº         /2025
Senhora Presidente,
Nos termos do que dispõe do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, requeiro, após aprovação do Plenário, que sejam discutidos e votados em Regime de Urgência, em uma Sessão Extraordinária a ser realizada logo após a presente Sessão, os Projetos de Lei nº  130/25(Msg 02/25), nº 131/25(Msg 03/25), nº 132 /25 (Msg 04/25), de autoria do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão .

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em 24 de fevereiro de 2025.

Neto Evangelista
Deputado Estadual
[image: image1.png]